

Чувати до: 2023.

Ф/Рбр: 30/51

Обрађивач: вс А. Вранић-Лазовић

Ваздухопловни завод

„Мома Станојловић“

Бр. 02-1-4/4424- 8

15 MAY 2018 година

БАТАЈНИЦА

На основу члана 39 Закона о јавним набавкама (СГ РС, бр. 124/12, 14/15 и 68/15); члана 118, став 2. Правилника о материјалном пословању (СВЛ 29/2014); тачке 3, подтачка 4) Одлуке о овлашћењима за набавку ПС, радова и услуга и располагање ПС у МО и ВС ("СВЛ" бр. 1/14) и Извештаја реализатора набавке, доносим:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЧБЕНИЦЕ ЗА ЈНМВ 137/18

1. Набавку добра-хемикалије број 137/18, покренуту Одлуком бр. 02-1-4/4424-1 од 26.04.2018. године, извршити доделом наручбеница предузећима Anmini komerc доо и Catena Net доо.
2. Наручбенице са битним елементима уговора издати и доставити наведеним предузећима у складу са спроведеним поступком јавне набавке.

Образложење:

На основу Одлуке бр. 02-1-4/4424-1 од 26.04.2018. године реализатор набавке вс Александра Вранић-Лазовић је саставила извештај према следећем:

1. Позив за достављање понуда за набавку добара: хемикалије број 137/18, бр. 02-1-4/4424-3 од 26.04.2018. године и измена позива бр. 02-1-4/4424-4 од 03.05.2018. године, објављен су на порталу МО са роком достављања понуда до 11.05.2018. године до 12.00 часова.
2. Процењена вредност јавне набавке износи 489,550.00 динара без ПДВ. Процењена вредност по партијама:

Р.б.	Назив	јед. мере	Кол.	Процењен а вредност по јед. мере	Процењен а вредност
1	HAERTER HV-953 U	kg	20	7,800.00	156,000.00
2	HAERTER HY-414 (HY-5159)-OČVRŠČIVAČ	kg	4	10,750.00	43,000.00
3	TERMITEL QZ-11 (SRED.ZA ODVAJANJE)	kg	7	5,150.00	36,050.00
4	ARALDIT AY-103-LEPAK	kg	4	9,500.00	38,000.00
5	ARALDIT CY 236	kg	20	6,000.00	120,000.00
6	HERMETAL TL 200 GR-KUTIJA	kom	20	1,000.00	20,000.00
7	OČVRŠČIVAČ HY-5159 (HY 561)	kg	3	12,500.00	37,500.00
8	OČVRŠČIVAČ HY-951 (TVRDILO, HARTER)	kg	3	13,000.00	39,000.00

3. У наведеном року, примљене су понуде следећих предузећа:

р/б	Назив понуђача
1	Anmini komerc доо, Илије Стојадиновића 75, лок бр 1, 11030 Београд
2	Catena Net доо, Нехруова 79/14, 11070 Нови Београд

4. Критеријум за вредновање понуда је најнижа понуђена цена. У случају да два или више понуђача имају исту понуђену цену, најповољнији ће бити онај који буде понудио краћи рок испоруке.

5. Захтевана количина је дата оквирно а позивом за достављање понуда је дата могућност да се понуде и другачије количине од захтеваних уколико се не може понудити паковање добра које би задовољило тражене количине. У складу са наведеним за партију број 2 оба понуђача су понудила производ у количини од 4,8 килограма, за партију број 5 у количини од 25 килограма и за партију број 7 у количини од 4,8 килограма и понуде су прихватљиве.

За партију број 3 понуђач Catena Net доо је понудио производ у количини од 7,5 килограма, што је прихватљиво. За партију број 3 понуђач Anmini komerc доо је понудио заменитељ ознаке TERMITEЛ (Trennmittel) QZ 5111 по цени од 20.625,00 динара без ПДВ који није прихватљив јер нема одговарајуће техничке карактеристике.

За партију број 6 није пристигла ни једна понуда.

6. Реализатор набавке је применио предвиђени критеријум за оцену прихватљивих понуда и предложио:

- да се предузећу Anmini komerc доо додели наруџбеница за партије број 1, 2 и 7 у укупној вредности 235.968,00 динара са ПДВ, роком испоруке од 90 дана од дана доставе наруџбенице и одложеним плаћањем од 30 дана,

- да се предузећу Catena Net доо додели наруџбеница за партије број 3, 4, 5 и 8 у укупној вредности 212.184,00 динара са ПДВ, роком испоруке од 60 дана од дана доставе наруџбенице и одложеним плаћањем од 30 дана.

Предлог реализатора набавке прихватио сам у целости и решио као у диспозитиву.

Поука о правном леку: Против ове одлуке може се поднети Захтев за заштиту права у року од пет дана од дана достављања одлуке. Захтев за заштиту права подноси се наручиоцу, а копија се истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки, на адресу: Немањина 22-26, 11000 Београд. Подносилац захтева за заштиту права дужан је да на рачун буџета Републике Србије (број: 840-742221843-57, шифра плаћања 153, позив на број 97 50-016, сврха уплате: републичка административна такса), уплати таксу у износу од 60.000,00 динара.

АВЛ

C. J.

ЗАМЕНИК ДИРЕКТОРА

ПОТПУКОВНИК

Славиша Павловић, дипл.инж.



Умножено у 1 (једном) примерку и достављено:
- Одељењу за набавку